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 2011 Basın Açıklaması 

Avrupa Birliği’nin Baskısı Sonucu Bajwa-İmran Rejimi Hakaret Davasının Yüksek Mahkeme 
Tarafından İptal Edilmesine Destek Verdi 

 
Avrupa Birliği’nin artan baskısı sonucu Pakistan Başbakanı İmran Han, Anayasa Mahkemesi’nin 2010 

yılında İslam’a ve Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret suçundan idama mahkûm olan Asya 
Bibi’nin idam kararını iptal etmesine destek verdi. Avrupa Birliği dışında Din veya İnanç Özgürlüğünü Teşvik 
etme AB Özel Elçisi Jan Figel Aralık 2017’de Pakistan’a bir ziyaret gerçekleştirdi ve Asya Bibi’nin serbest 
bırakılmasını Pakistan için AB’nin Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GTS+) Artı Programı ile ilişkilendirdi. 1 
Şubat 2018’de AB tarafından yapılan açıklamada, “AB ülkeleri Pakistan Anayasa Mahkemesi’nin bazı siyasi ve 
derin güçleri yatıştırmak için Asya Bibi davasını kasıtlı olarak ertelediğine inanmaya başladılar.” denildi. Ardından 24 
Şubat 2018’de Papa Francis, serbest bırakılması talebiyle Asya Bibi’nin ailesiyle görüştü. 29 Ekim 2018’de ise 
Pakistan Dışişleri Bakanı Şah Mahmud Qureshi, Anayasa Mahkemesi’nin Asya Bibi temyiz davasını ele 
almasına iki gün kala Avrupa Birliği ile ilişkileri güçlendirmek maksadıyla Avrupa Parlamentosu Güney Asya 
Delegasyonu ile bir araya geldi. Avrupa’nın baskısı sonucu Bajwa-İmran çok alçaldı, omurgasız Navaz Şerif 
bile bu kadar alçalmamıştı. Anayasanın bu kararına Müslümanlar üzülürken, Avrupalılar sevinç çığlıkları 
attılar. Kafir Geert Wilders “Harika bir haber! #AsyaBibi beraat etti ve serbest!” diye Tweet attı. 

 
Bajwa-İmran rejimi, idam kararının iptal edilmesine destek verdi. Oysa Asya Bibi için 2010’da önce yerel 

mahkeme, ardından da 2014’te Lahor Yüksek Mahkemesi idam kararı vermişti ve karar hakkında 
cumhurbaşkanının bile af yetkisi yoktu. Mevcut yöneticilerin Avrupa Birliği baskısı karşısında boyun 
bükmesi, zamanında İngiltere ve Fransa’da zuhur eden benzeri hakaret davasında Osmanlı Hilafetinin 
sergilediği keskin duruş ile tamamen çelişmektedir. İngiltere ve Fransa’da Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’e hakaret konulu bir tiyatronun sergilendiğini öğrenen Halife Sultan II. Abdülhamit, oyunu derhal 
durdurması için Büyükelçisi aracılığıyla Fransa’yı ültimatom vermişti. İngiltere, biletlerin satıldığını ve oyunu 
yasaklamanın vatandaşlarının “özgürlüğünün” ihlali anlamına gelebileceğini söyleyince, “oyunun 
durdurulmaması halinde, Halife sıfatıyla bir beyanname yazarak İslam dünyasının her yerinde yayınlanacağı, dağıtacağı 
ve cihat ilan edeceği...” yanıtını vermişti. Bu tehdit karşısında İngiltere hemen dize gelmişti. 

 
Ey Pakistanlı Müslümanlar! Dinimizde kırmızı çizgiler var, asla aşılamazlar, uzlaşı ya da pazarlığa konu 

olmazlar. İslam’ın kutsallarını korumak, kararlılık ve güçlü bir duruş gerektirir. Sadece Allah’tan korkulur, 
korkulmaya layık sadece O’dur. Dinimize ve Medine Devletine samimi olduğuna ilişkin verdiğin boş sözler 
yeter artık ey İmran Han! Dolayısıyla İslam’ın tüm kutsallarının korunması amacıyla Nübüvvet metodu üzere 
Hilafetin yeniden kurulması için ciddiyetle çalışmak kaçınılmazdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

َ وَرَسُولَهُ لَعَنَهُ  نْيَا وَالْْخِرَةِ وَأعََدَّ لَهُمْ عَذَابًا مُهِينًاإِنَّ الَّذِينَ يُؤْذُونَ اللََّّ ُ فِي الدُّ مُ اللََّّ   “Şüphesiz Allah ve Rasûlü’nü incitenlere, Allah 

dünya ve ahirette lânet etmiş ve onlara aşağılayıcı bir azap hazırlamıştır.” [Ahzab 57] 

 


